
                    

Multikino Warszawa Targówek 

i Natalia Ochnik z Ludowego Zespołu Artystycznego PROMNI 

zapraszają na film „Zimna Wojna” i prelekcję w kinie! 

 

Multikino Targówek i Natalia Ochnik, członkini grupy koncertowej Ludowego 

Zespołu Artystycznego PROMNI, wspólnie zapraszają na unikatowe zajęcia  

w ramach Akademii Filmowej Multikina z pokazem filmu „Zimna wojna”. 

  

Głównym punktem programu będzie prelekcja Natalii Ochnik na temat tradycji różnych 

rejonów Polski, które mogą przetrwać dzięki działalności zespołów ludowych. Słuchacze 

dowiedzą się również, czym może być dla młodych osób taniec i śpiew. Prelegentka 

odpowie też na inne ważne pytanie: czy każdy może śpiewać w zespole ludowym? 

 „Zimna wojna”: Kilkuminutowy aplauz na jednym z najbardziej prestiżowych festiwali filmowych 

Europy, gratulacje od najsłynniejszych gwiazd światowego kina i Złota Palma w Cannes dla 

reżysera Pawła Pawlikowskiego to prawdziwa sensacja potwierdzająca wartość Zimnej wojny – 

wybitnego filmu niezwykle wysmakowanego pod względem wizualnym i muzycznym, 

opowiadającego o trudnej miłości gmatwanej nie tylko przez decyzje kochanków, ale i przez wielką 

historię. Seans poruszającego dzieła z pewnością zaowocuje gorliwymi dyskusjami. 

Gatunek: melodramat 

Czas trwania filmu: 84 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoły 

średnie 

Temat lekcji: Miłość w czasach żelaznej kurtyny. 
Zagadnienia: Zimna wojna – wielka i mała historia. 

O znaczeniu tytułu. Człowiek – wolny czy 

zdeterminowani przez historię? Świat bez granic? 

Państwo jako konwencja w Psalmie Wisławy 

Szymborskiej i Imagine Johna Lennona. Elipsa 

filmowa: czego widz Zimnej wojny musi się domyślić? 

Kulturowe mistrzostwa świata; filmowe igrzyska. 

Kibicujemy Polskim reprezentacjom! 

Termin pokazu: 10.2018 g. 10:00 

Cena biletu: 14 zł 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Multikino Targówek  

Anna Michalska-Wekiera 

Tel: 513 111 862 

e-mail: grupy.targowek@multikino.pl 

 
Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 
dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 


